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Vinter och kyla är för många ett av livets ofrånkomliga bekymmer. Vinterde-
pression är ett begrepp som blir allt vanligare i folkmun. För andra är vintern 
och dess kyla till glädje, och en omväxling till det höstgrå. Att gå upp på vinden 

och plocka ner pulkor, skidor, skridskor, jul- och adventsprydnader känns konstigt 
nog varje år nytt och spännande. 

Säkert beror det på den speciella stämning vi förknippar med jul och vinter. Men jag 
är övertygad om att det handlar om mer än så. Jag tror att i vårt hjärtas inre finns en 
djup glädje över att vi är älskade av Gud. Ibland tvivlar vi på att det är så. Vi känner 
oss glömda och övergivna av både Gud och människor. Men som väl är finns berät-
telsen där som något ofrånkomligt - något som inte kan förändras eller göras ogjort: 
Gud sände sin son till jorden för att ge oss hopp och befrielse.

När vi ser julkrubban med Josef, Maria, herdarna, åsnan och oxen och det lilla Jesus-
barnet påminns vi än en gång om att vi ska söka det stora i det lilla. I det här numret 
av kyrkobladet kan du läsa om alla härliga, stämningfulla julgudstjänster som firas i 
vår bygd. Det är inte så avancerat alltid - men ändå en liten glimt av himmelriket mitt 
i vår vardag. Kom och var med: hör musiken, förundras över de fladdrande ljusen i 
tusenåriga rum.

Tillsammans kan vi glänta på him-
melrikets dörr denna jul. Äta tillsam-
mans (läs längre fram vad Margaretha 
skriver om detta), sjunga, vandra i vin-
terlandskapet och glädjas över att än en 
gång få vara föremål för Guds omsorg 
och kärlek. Min önskan är att du ska få 
uppleva mycket av detta denna jul.

 

Guds frid tillönskas dig av

Kom och var med!
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4. Att äta tillsammans med Gud
Nattvarden har firas till minne av Jesu sista måltid med 
lärjungarna sedan den första kristna kyrkan. Varför är 
det så viktigt att vi firar nattvard än idag? 

7. Det här händer i vinter
Julens och vintern alla gudstjänster, mässor och 
samlingar.

12. På gång
Här får du veta vad som är på gång i våra tre 
arbetsområden; Ålleberg, Mösseberg och Falköping.

14. Gravrättsinnehavare sökes
Ett flertal gravar på kyrkogårdarna saknar 
gravrättsinnehavare

15. Korsordet
Lös korsordet och vinn bokpriser

16. Sista sidan
Julmusiken i kyrkorna 2008

Innehåll nr 4/2008

Korsordsvinnare i Kyrkobladet 3/2008: 
1. Karin Hallberg, Åsle   2. Lilian Karlsson, Falköping   3. Eeva Jonsson, Falköping.  
Grattis! Bokpriser kommer på posten!

Nästa nummer av Kyrkobladet delas ut i slutet av februari 2009. 3
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Att äta tillsammans 
med Gud

Den gamle mannen och hans 
hustru satt vid köksbordet. 
Jag stod vid spisen och 
lagade deras mat. Jag var 

sjutton år och sommarjobbade i hem-
tjänsten. Jag minns att strömmingen gick 
sönder och moset var fullt av hårda po-
tatisbitar… Men jag minns också deras 
tacksamhet. Tacksamheten över att ha 
mat på bordet, tacksamheten över att få 
dela ännu en måltid med varandra. De 
hade varit gifta i över sextio år. När jag 
frågade dem om hemligheten bakom att 
vara gift så länge, log de mot varandra. 
Den gamla kvinnan sade: 

- Det finns en sak som hållit oss samman 
genom alla år…Varje dag, oavsett hur vi haft 
det, har vi ätit tillsammans, hela familjen. 

Bilden av detta strävsamma gamla par 
följer mig ännu. Kärleken och tacksam-
heten. 

Att äta tillsammans med Gud 
När jag blev präst var det till stor del 

därför att jag längtade efter att få vara en 
av alla dem som får dela ut Kristi kropp 
och blod till läkedom och frälsning för 
människor. Efter tre år som präst är det 
fortfarande min största glädje och dju-
paste tacksamhet – att vi människor får 
äta tillsammans med den som älskar oss 
och som ständigt förnyar våra liv.

Det är min förhoppning att denna ar-
tikel genom den heliga Andens nåd skall 
kunna väcka din längtan att fördjupa 
relationen till vår frälsare, Jesus Kristus, 
genom att allt oftare komma till det bord 
där Han ger sig själv åt oss. 

Kärt barn har många namn
Vi kallar nattvarden mässa som har med 

sändning att göra och kommunion som 
betyder gemenskap. Men kanske pas-
sar namnet eukaristi bäst för att beskriva 
hur vi människor ska kunna närma oss 
detta mysterium. Eukaristi betyder tack-
sägelse. 

Gud är ett mysterium, nattvarden är 
ett mysterium. Ingen människa kan på-
stå sig veta vem Gud är. Jag säger det med 
tacksamhet, annars hade jag själv aldrig 
vågat skriva denna artikel. Men Gud låter 
sig finnas av oss – när vi vänder oss till 
Honom med öppna hjärtan. I Psaltaren 
finner vi uppmaningen: Smaka och se, att 
Gud är god! ( Ps 34:9, 1917 års översätt-
ning) Vi kan inte tänka oss till ett möte 
med Gud. Tack gode Gud så behöver vi 
inte heller det!

Inkarnationen: Gud blev verkligen 
människa

Vår Gud gav oss inte bara en vag led-
tråd till vem Han är. Han gav oss sig själv. 
Redan vid Jesu födelse börjar berättelsen 
om hur Gud ger sig själv som mat till oss 
– för världens liv. Jesus föds i Bet-lehem, 
vilket på hebreiska betyder Brödets hus. 
Han lindas och läggs i en krubba – dju-
rens matskål – till föda för allt levande på 

vår jord. När sedan Jesus instiftar natt-
varden, ger Han oss något konkret, bröd 
och vin, knutet till löftet om Hans egen, 
livgivande närvaro. 

Jesus säger: Jag är livets bröd. Den som 
kommer till mig skall aldrig hungra, och den 
som tror på mig skall aldrig någonsin törsta. ( 
Joh 6:35.)

Och Han fortsätter: Sannerligen, jag säger 
er: om ni inte äter Människosonens kött och 
dricker hans blod äger ni inte livet.[…] Ty mitt 
kött är verklig föda, och mitt blod är verklig 
dryck. Den som äter mitt kött och dricker mitt 
blod förblir i mig och jag i honom (Joh 6:53, 
55-56.)

Eukaristin är kärlekens och livets sakra-
ment. (Sakrament betyder helig handling. I 
Svenska kyrkan finns två sakrament; do-
pet och nattvarden.) Inga ord kan förklara 
vem Kristus är – men i varje mässa är 
Han verkligen närvarande i brödet och 
vinet för att ge oss av det LIV som är 
starkare än döden.Varför skulle vi då inte 
vilja möta Kristus och få del av det livet 
så ofta det bara är möjligt?

Kan man äta för ofta?
Tänk dig att du bjuder hem en person 

på middag och den personen svarar: - 
Nej tack, jag åt för fem månader sedan…Eller 
föreställ dig ett äktenskap, där mannen 
och hustrun bara ses för att äta tillsam-
mans en eller två gånger per år…Det är 
en märklig bild av en säregen gemenskap 
som tonar fram.

Jag mötte en gång en katolsk präst 
som hela sitt liv arbetat med ekumenik 
(Ekumenik innebär arbete för 
enhet inom den kristna kyrkan över 
samfundsgränserna.) och som låg bakom 
ett mödosamt återförenande av ortodoxa 
kyrkor i södra Tyskland. Han berättade 
att det som givit honom kraft under 
femtio år som präst, var hans dagliga 
kommunion. Den dagliga gemenskapen 
med Jesus Kristus. Nattvardskärlen från S:t Olofs kyrka. 
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Fortsättning på nästa sida.

Nu kanske någon invänder: - Jamen vi är 
ju en luthersk kyrka? Då behöver vi väl inte fira 
nattvard så ofta? Här kan det vara intres-
sant att gå tillbaka till Martin Luther själv. 
I Stora katekesen i vår kyrkas bekännel-
seskrifter skriver vår store reformator: 

…nattvarden [är] en själarnas spis, som när 
och stärker den nya människan…Därför är 
nattvarden given till daglig spis och föda, för att 
tron må vederkvickas och stärkas. 

Luther själv verkar alltså inte tycka att 
vi kan gå till nattvardsbordet för ofta. 
Han påpekar att Jesus själv påbjudit oss 
att fira nattvarden så ofta vi kan: 

…just emedan han begagnar orden: ”Så ofta 
I gören det”, så är därvid underförstått, att man 
bör göra det ofta.

Ibland hörs det röster som vänder sig 
emot att nattvarden firas för ofta. Inte 
sällan handlar invändningarna om oss 
människor och vår värdighet. 

Att vara värdig  
Martin Luther mötte frågan om att vara 

värdig med dessa ord i Lilla katekesen: 
…värdig och väl beredd är den som sätter tro 

till dessa ord: för eder utgiven och utgjutet till 
syndernas förlåtelse…

Kanske har någon läst de stränga or-
den hos Paulus? 

Den som äter Herrens bröd eller dricker hans 
bägare på ett ovärdigt sätt har därför syndat mot 
Herrens kropp och blod. Var och en måste pröva 
sig själv, sedan kan han äta brödet och dricka 
bägaren. Ty den som äter och dricker utan att 
tänka på vems kropp det gäller, han äter och 
dricker en dom över sig. (1 Kor 11:27-29.)

Dessa ord har skrämt många genom 
tiderna. Men vad är egentligen Paulus så 
upprörd över? Om vi läser dessa rader 
i sitt sammanhang, inser vi att de är en 
del av ett större resonemang. Paulus ger 
församlingen i Korint en uppsträckning 
för deras ovärdiga beteende vid firandet 
av Herrens måltid. Det handlar om splitt-
ring och snikenhet vid den gemenskaps-
måltid som församlingen skulle dela:

 …var och en tar genast för sig av sin egen mat, 
och den ene sitter hungrig medan den andre har 
druckit sig berusad (1 Kor 11:21.)

Paulus fortsätter: 
Alltså, mina bröder, när ni samlas för att äta, 

vänta då på varandra. Om någon är hungrig 
skall han äta hemma, så att inte era samman-
komster leder till att ni blir dömda. (1 Kor 
11:33-34.)

Den gammaltestamentliga Treenigheten, målad av Andrej Rubljov. Rubljov är en av de främsta 
ikonmålarna under 1300- och 1400-talen och detta är hans mest berömda verk.  
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Paulus är arg därför att församlings-
medlemmarna i Korint verkar ha glömt 
vems kropp det är de äter. Paulus ägnar 
sedan hela kapitel 12 i 1 Korintierbrevet 
åt att förklara för församlingen att de alla 
är delar i en kropp. Var och en har sina 
uppgifter, men måste också acceptera att 
han eller hon är del av en helhet. Som 
Paulus säger:

Kroppen består inte av en enda del utan av 
många. (1 Kor 12:14.)

En enda kropp
Att förstå att vinet och brödet verkli-

gen är Jesu kropp och blod är att ta på 
allvar att Gud skänkt hela världen sin Son 
för att göra allt mänskligt liv helt igen. 
Jesus ger oss sin kropp att äta för att vi 
ska bli en kropp med varandra. 

Eftersom brödet är ett enda är vi – fast många 
– en enda kropp, för alla får vi vår del av ett och 
samma bröd. (1 Kor 10:17.)

Att tänka på vems kropp det gäller handlar 
om att inse att Guds kärlek i Jesus Kristus 
inte bara gäller mig. Det handlar om att 
lägga fiendskap och avund åt sidan och ta 
emot Guds kärlek som gör oss till syskon 
runt nattvardens bord.

Att vara kristen 
Därför är det så viktigt för oss kristna 

att fira nattvarden. Det är bara Kristi kär-
lek som kan förvandla främlingarna om-
kring mig – alla de som inte är jag – till 
bröder och systrar. Och det var ju för 
detta som Kristus gav sitt liv.

Luther säger: 
…sådana människor som så lång tid äro 

borta från och undandraga sig sakramentet, icke 

äro att anse såsom kristna. Ty Kristus har icke 
inrättat nattvarden för att man skall behandla 
den som ett skådespel, utan han har bjudit sina 
kristna att de skola äta och dricka och göra det 
till hans åminnelse.

Luthers ord kan kännas stränga – men 
kanske behöver vi lyssna till dem än idag 
för att förstå betydelsen av att fira euka-
ristin. 

Ingen privatsak
Poängen är inte att peka ut alla som 

inte vill ta emot nattvarden så ofta som 
”okristna”. Det har funnits tider i vår 
svenska kyrkas historia då nattvarden 
inte stått högt i kurs och de som vuxit 
upp under denna tid eller lidit av felaktiga 
föreställningar om människans värdighet 
har säkert sina skäl för att känna sig obe-
kväma med ett flitigt nattvardsfirande.

Men det jag vill visa är att frågan om 
hur ofta vi firar eukaristin inte är någon 
privatsak! I Nya testamentet, liksom i 
Kyrkans samlade historia, är och förblir 
Kyrkans hjärta en måltid, där Jesus ger 
sig själv åt oss. Det handlar alltså inte 
bara om min upplevelse av nattvarden! Vi 
lever i en utpräglat individualistisk tid 
där vi ofta får höra i massmedia att vi ska 
tänka på hur vi själva vill ha det. Nyckel-
ordet verkar vara själv. Men det är inte 
vad Kyrkan handlar om. Snarare är detta 
just vad Paulus på sin tid varnade för; ett 
tecken på en farlig individualisering. Alla 
vi kristna behöver nattvarden, behöver äta 
tillsammans med Gud för att kunna vara 
kristna, för att kunna vara Kristi kropp 
tillsammans. För att kunna ge Kristi kär-
lek vidare i världen. 

FAKTA

- Nattvarden firas till minne av 
Jesu sista måltid med lärjungar-
na på Skärtorsdagens kväll, strax 
innan passionstiden och korsfäs-
telsen.

- Nattvardskärlen som används 
har olika namn. Vinet (Kristi blod) 
dricks från en kalk. Oblaten 
(brödet, Kristi kropp) förvaras i 
en oblatask om brödet inte är 
välsignat. Har brödet välsignats i 
nattvardsgudstjänsten används en 
ask som kallas ciborium. Fatet 
som oblaten läggs upp på kallas 
patén. 

- Nattvarden är öppen för alla som 
är döpta. 

Kärlekens sakrament
Mina tankar går än en gång till det 

gamla strävsamma paret. När jag frågade 
dem om hemligheten bakom att vara gift 
så länge, log de mot varandra. Den gamla 
kvinnan sade: 

- Det finns en sak som hållit oss samman 
genom alla år…Varje dag, oavsett hur vi haft 
det, har vi ätit tillsammans, hela familjen.

Eukaristin – nattvarden – är Kärlekens 
sakrament. Här möter oss Jesus Kristus 
i brödet och vinet för att ge oss av den 
kärlek som besegrar världen och av det 
liv som är starkare än döden. Vem av oss 
kan leva utan detta? Det är min förhopp-
ning att vi som församling skall kunna 
fira eukaristin varje söndag. För vårt och 
världens liv. 

Jag vill avsluta med ett citat av den or-
todoxe prästen Alexander Schmemann 
som skriver:

”Sträva efter kärleken”, säger aposteln (1 
Kor 14:1), och var kan vi finna den, om inte i 
det sakrament i vilket Kristus förenar sig med 
oss i sin kärlek.

Margaretha Josefsson
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Välkommen till Svenska kyrkan i vinter!
Här hittar du det mesta som händer hos Svenska kyrkan Falköping i vinter. Några 
datum och tider kan komma att ändras. Följ vår annonsering i lokalpressen och 
besök gärna vår hemsida för att inte missa något. Varmt välkommen till oss!    
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Fortsättning på nästa sida!

11.00 Åsle kyrka
Gudstjänst, Suzanne Byström

11.00 Kälvene kyrka
Mässa, Olof  Abrahamsson. 
Kälvene Hembygdsförening 
bjuder på kyrkkaffe

18.00 Fredriksbergs kyrka
Gudstjänst, 
Margaretha Josefsson

18.00 Friggeråkers kyrka
Mässa, Knut Svenning

18.00 Vistorps kyrka
...och en enda stjärna lyste...  
Musikgudstjänst. Åsa och 
Anders Brolin, sång och 
piano. Olof  Abrahamsson. 
Kyrkkaffe

19.00 Skörstorps kyrka
Gudstjänst, Mats Löwing. 
Sång. Kyrkkaffe

Fredag 12/12
18.00 Luttra kyrka
Luciagudstjänst, 
Björn Lundin

19.30 S:t Olofs kyrka
Luciakröning. Falköpings 
lucia kröns av kh Jonas 
Hagström. Bergaton sjunger 
under ledning av Annika 
Lagerquist. Kyrkan öppnar 
19.00. Fri entré

November

Lördag 29/11 
11.00 S:t Olofs kyrka
Musik i centrum - säsongsfinal
Vi sjunger in Advent. 
Kören Knut Svennings

Söndag 30/11
1:a i advent
09.30 Fredriksbergs kyrka
Gudstjänst, Björn Lundin. 
Fredriksbergskören, 
instrumentalister

10.00 Tiarps kyrka 
Gudstjänst, Mats Löwing. 
Ållebergs kyrkokör, barn från 
Åslebygden. Röda Korset 
bjuder på kaffe

11.00 S:t Olofs kyrka
Gudstjänst, Jonas Hagström. 
S:t Olofs kyrkokör, Bergaton 
och instrumentalister

11.00 Luttra kyrka
Gudstjänst, Björn Lundin. 
Fredriksbergskören, 
instrumentalister

11.00 Mössebergs kyrka
Gudstjänst, Pontus 
Johansson. Mössebergskören 

11.00 Näs kyrka
Gudstjänst, 
Olof  Abrahamsson. 
Kaffe i bygdegården

Lördag 13/12
15.00 Mössebergs kyrka
Familjegudstjänst och julfest 
för stora och små, Pontus 
Johansson, Knut Svenning

Söndag 14/12 
3:e i Advent
09.30 Fredriksbergs kyrka
Mässa, Björn Lundin

11.00 S:t Olofs kyrka
Gudstjänst, Björn Lundin

11.00 Marka kyrka
Mässa, Knut Svenning

14.00 Yllestads kyrka
Familjegudstjänst, 
Björn Lundin

16.00 Torbjörntorps kyrka
Gudhemsbygdens  hembygds-
förenings julkonsert, 
Knut Svenning

18.00 Mössebergs kyrka
Julkonsert med 
Ungdomskören, 
Pontus Johansson

18.00 Karleby kyrka
Gudstjänst, 
Folke Elbornsson

19.15 Mularps kyrka
Gudstjänst, Knut Svenning

18.00 S:t Olofs kyrka
Musikgudstjänst, 
Margaretha Josefsson

18.00 Slöta kyrka
Gudstjänst, 
Suzanne Byström. Ållebergs
kyrkokör.  Centerkvinnorna 
bjuder på kaffe

18.00 Torbjörntorps kyrka
Gudstjänst, 
Pontus Johansson.

Söndag 7/12
2:a i advent
09.30 Slöta kyrka
Gudstjänst, 
Suzanne Byström. Kyrkfika

11.00 S:t Olofs kyrka
Mässa. Margaretha Josefsson

11.00 Mössebergs kyrka
Mässa, Knut Svenning

December
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11.00 Näs kyrka
Gudstjänst, 
Olof  Abrahamsson

18.00 Mössebergs kyrka
Mässa, Olof  Abrahamsson 

Onsdag 31/12
Nyårsafton
16.00 Slöta kyrka
Nyårsbön, Pontus Johansson. 
Sång

17.00 S:t Olofs kyrka
Nyårsbön, Björn Lundin

17.00 Torbjörntorps kyrka
Nyårsbön, Pontus Johansson

17.00 Åsle kyrka
Nyårsbön, Mats Löwing. 
Sång
Januari

Torsdag 1/1
Nyårsdagen
11.00 S:t Olofs kyrka
Mässa, Pontus Johansson

15.00 Mularps kyrka
Gudstjänst med ljuständning 
för de barn som fötts under 
året, Mats Löwing

17.00 Fredriksbergs kyrka
Ekumenisk gudstjänst, 
Pontus Johansson

18.00 Yllestad kyrka
Musikmässa, Jonas Hagström

Söndag 4/1
Söndagen efter 
Nyår
09.30 Fredriksbergs kyrka
Mässa, Björn Lundin. 

11.00 S:t Olofs kykra
Gudstjänst, Suzanne Byström

11.00 Mössebergs kyrka
Mässa, Pontus Johansson

Torsdag 25/12
Juldagen
06.00 Mularps kyrka 
Julotta, Mats Löwing. 
Fredriksbergskören

06.30 Marka kyrka
Julotta, Knut Svenning 

07.00 S:t Olofs kyrka
Julotta, Jonas Hagström. 
S:t Olofs kyrkokör

07.15 Yllestad kyrka
Julotta, Olof  Abrahamsson. 
Fredriksbergskören

07.15 Slöta kyrka
Julotta, Folke Elbornsson. 
Trumpet

08.00 Torbjörntorps kyrka
Julotta, Knut Svenning

Fredag 26/12 
Annandag jul
09.30 Kälvene kyrka
Mässa, 
Suzanne Byström

11.00 S:t Olofs kyrka
Mässa, Margaretha Josefsson

11.00 Friggeråkers kyrka
Mässa, Suzanne Byström

19.00 Slöta kyrka
Julmusik, Suzanne Byström. 
Ållebergs kyrkokör, solister 
och instrumentalister

Söndag 28/12
Söndagen efter jul
9.30 Fredriksbergs kyrka
Mässa, Knut Svenning

11.00 S:t Olofs kyrka
Gudstjänst, Knut Svenning

11.00 Skörstorps kyrka
Mässa, Mats Löwing

Lördag 20/12
17.00 Fredriksbergs kyrka
”Från Advent till Trettondagen”. 
Fredriksbergskören, kören 
Knut Svennings, S:t Olof  
Gospel, Noakören och 
instrumentalister. Björn 
Lundin

Söndag 21/12
4:e i advent
09.30 Fredriksbergs kyrka
Gudstjänst, Björn Lundin

11.00 S:t Olofs kyrka
Mässa, Jonas Hagström, 

11.00 Mössebergs kyrka
Mässa, Margaretha Josefsson

11.00 Vistorps kyrka
Mässa, Olof  Abrahamsson

14.00 Slöta kyrka
Krubbgudstjänst och julfest, 
Suzanne Byström

18.00 Kälvene kyrka
Gudstjänst, 
Olof  Abrahamsson

18.00 S:t Olofs kyrka
Julmusikens offentliga gen-
rep: S:t Olofs körer, solister 
och orkester. Kyrkan öppnar 
17.30

Måndag 22/12
18.00 och 21.00
S:t Olofs kyrka 
VI SJUNGER IN JULEN
Kyrkans körer, solister och 
orkester (Biljetter säljs vid guds-
tjänsterna i S:t Olofs kyrka på 1:a 
advent och därefter på församlings-
expeditionen, Botvidsgatan 43, tfn 
0515-77 63 00)

Tisdag 23/12
19.00 Tiarps kyrka
Julmusik med Ållebergs kyr-
kokör, barn från Åslebygden, 
instrumentalister, 
Mats Löwing
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KALENDARIUM		

Onsdag 24/12  
Julafton
10.00 Fredriksbergs kyrka
Samling vid krubban, Björn 
Lundin. Solosång. Kyrkkaffe 

10.00 Åsle kyrka
Samling vid krubban, 
Mats Löwing. Sång

11.00 Torbjörntorps kyrka
Julbön, Knut Svenning

17.00 S:t Olofs kyrka
Julbön, Margaretha 
Josefsson. Solosång

22.00 Luttra kyrka
Gudstjänst, Björn Lundin

22.00 Friggeråkers kyrka
Mässa, Olof  Abrahamsson

22.00 Skörstorps kyrka
Julnattsgudstjänst, 
Suzanne Byström

23.15 Karleby kyrka
Julnattsgudstjänst, Suzanne 
Byström. Ållebergs kyrkokör

23.15 Vartofta-Åsaka 
kyrka
Julnattsgudstjänst, 
Björn Lundin

23.30 Mössebergs kyrka
Mässa, Jonas Hagström

Januari
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Söndag 11/1
1 e. trettondedagen
09.30 Fredriksbergs kyrka
Mässa, Björn Lundin

11.00 S:t Olofs kyrka
Gudstjänst, 
Margaretha Josefsson

11.00 Torbjörntorps kyrka
Mässa, Pontus Johansson

11.00 Tiarps kyrka
Mässa, Björn Lundin

11.00 Vistorps kyrka
Mässa, Olof  Abrahamsson

14.00 Karleby kyrka
Familjegudstjänst, 
Margaretha Josefsson. 
Utdelning av Barnens bibel. 
Julfest

14.00 Näs kyrka
Familjegudstjänst, 
Olof  Abrahamsson. Julfest

18.00 Mössebergs kyrka
Förbönsmässa, 
Pontus Johansson

Söndag 18/1 
2 e. trettondedagen
9.30 Fredriksbergs kyrka
Gudstjänst, 
Margaretha Josefsson

9.30 Marka kyrka
Gudstjänst, Jonas Hagström

9.30 Slöta kyrka
Gudstjänst, Suzanne 
Byström. Kyrkfika

11.00 S:t Olofs kyrka
Mässa, Margaretha Josefsson

11.00 Friggeråkers kyrka
Mässa, Jonas Hagström

11.00 Skörstorps kyrka
Gudstjänst, Mats Löwing

11.00 Kälvene kyrka
Mässa, Olof  Abrahamsson

Fortsättning på nästa sida!

KALENDARIUMKALENDARIUM		

09.30 Karleby kyrka
Mässa,  
Olof  Abrahamsson

11.00 Marka kyrka
Mässa, Pontus Johansson

11.00 Vistorps kyrka
Gudstjänst, 
Olof  Abrahamsson

15.00 Mössebergs kyrka
Familjegudstjänst, 
Pontus Johansson

16.00 S:t Olofs kyrka
Familjegudstjänst,
Margaretha Josefsson

18.00 Luttra kyrka
Gudstjänst, Björn Lundin

18.00 Åsle kyrka
Mässa, Mats Löwing

18.00 Näs kyrka
Taizémässa, Jonas Hagström. 
Kyrkfika

Lördag 7/2
18.00 S:t Olofs kyrka
Musik i centrum
Falbygdens oratoriekör
Annika Lagerquist, dir
Musik av Mendelsohn 
och Bach

Söndag 8/2
Kyndelsmässo-
dagen
11.00 S:t Olofs kyrka
Mässa, Margaretha Josefsson

14.00 Tiarps kyrka
Familjegudstjänst, 
Mats Löwing

15.00 Fredriksbergs kyrka
Familjegudstjänst, 
Margaretha Josefsson

15.00 Torbjörntorps kyrka
Familjegudstjänst, 
Knut Svenning

18.00 Mössebergs kyrka
Ekumeniska böneveckans 
avslutning, Jonas Hagström. 
Together Gospel 
(Lighthouse, 
S:t Olof  Gospel) med 
instrumentalister

18.00 Vartofta-Åsaka 
kyrka
Gudstjänst, 
Olof  Abrahamsson

Lördag 24/1
18.00 Fredriksbergs kyrka
Musikgudstjänst

Söndag 25/1
3 e. trettondedagen
09.30 Mularps kyrka
Mässa, Suzanne Byström

11.00 S:t Olofs kyrka
Mässa, Pontus Johansson. 
Kör

11.00 Mössebergs kyrka
Mässa, Knut Svenning

11.00 Slöta kyrka
Gudstjänst, 
Suzanne Byström

11.00 Yllestads kyrka
Gudstjänst, Björn Lundin

18.00 Fredriksbergs kyrka
Mässa, Björn Lundin

18.00 Torbjörntorps kyrka
Orgelgudstjänst, 
Knut Svenning

Söndag 1/2
4 e. trettondedagen
09.30 Fredriksbergs kyrka
Mässa, Björn Lundin

09.30 Friggeråkers kyrka
Gudstjänst, 
Margaretha Josefsson

18.00 Luttra kyrka
Mässa, Björn Lundin

18.00 Friggeråkers kyrka
Gudstjänst, 
Pontus Johansson

18.00 Karleby kyrka
Musikgudstjänst

Tisdag 6/1
Trettondedag Jul
09.30 Fredriksbergs kyrka
Gudstjänst, 
Margaretha Josefsson. Kör

09.30 Slöta kyrka
Mässa, 
Suzanne Byström. Kyrkfika

11.00 S:t Olofs kyrka
Mässa, Margaretha Josefsson

11.00 Marka kyrka
Gudstjänst, Knut Svenning

11.00 Yllestads kyrka
Gudstjänst för missionen, 
Suzanne Byström. Kyrklunch

14.00 Åsle kyrka
Julspel med söndagsskolan 
och Svenska kyrkans unga, 
Mats Löwing. Julfest

18.00 Mössebergs kyrka
Julens psalmer och sånger, 
Knut Svenning. Kyrkans 
körer och instrumentalister

Januari

Februari
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14.00 Vartofta-Åsaka 
kyrka
Familjegudstjänst, 
Olof  Abrahamsson

18.00 Fredriksbergs kyrka
Gudstjänst, Björn Lundin

18.00 Skörstorps kyrka
Temagudstjänst, 
Mats Löwing. Ållebergs 
kyrkokör. Kyrkkaffe

Lördag 14/3
11.00 S:t Olofs kyrka
Musik i centrum

17.00 Falköpings försam-
lingshem
Musikgudstjänst

Söndag 15/3
3 i fastan
09.30 Fredriksbergs kyrka
Mässa, Björn Lundin

11.00 S:t Olofs kyrka
Gudstjänst, Jonas Hagström

11.00 Friggeråkers kyrka
Mässa, Margaretha Josefsson

11.00 Karleby kyrka
Gudstjänst, Björn Lundin

11.00 Vistorps kyrka
Mässa, Olof  Abrahamsson

15.00 Mössebergs kyrka
Familjegudstjänst, 
Pontus Johansson

18.00 Marka kyrka
Gudstjänst, 
Margaretha Josefsson

18.00 Mularps kyrka
Temagudstjänt, Mats Löwing

 
 

16.00 Slöta kyrka
Familjegudstjänst med 
ljuständning för barn som 
fötts under året, 
Suzanne Byström

18.00 Mössebergs kyrka
Förbönsmässa, 
Knut Svenning

18.00 Kälvene kyrka
Ljusgudstjänst, Olof  
Abrahamsson

Lördag 14/2
11.00 S:t Olofs kyrka
Musik i centrum

18.00 Marka kyrka
Musikgudstjänst

Söndag 15/2  
Sexagesima
09.30 Fredriksbergs kyrka
Mässa, Björn Lundin

09.30 Friggeråkers kyrka
Mässa, Pontus Johansson

09.30 Skörstorps kyrka
Mässa, 
Suzanne Byström

11.00 S:t Olofs kyrka
Gudstjänst, Björn Lundin

11.00 Mössebergs kyrka
Mässa, Pontus Johansson

11.00 Slöta kyrka
Gudstjänst, Suzanne Byström

11.00 Vartofta-Åsaka kyrka
Mässa, Knut Svenning

18.00 Yllestads kyrka
Temagudstjänst, 
Knut Svenning. Kyrkfika

KALENDARIUM		

Lördag 21/2
11.00 S:t Olofs kyrka
Musik i centrum

Söndag 22/2 
Fastlagssöndagen
11.00 S:t Olofs kyrka
Mässa, Margaretha Josefsson. 
Körsång

11.00 Torbjörntorps kyrka
Mässa, Pontus Johansson

11.00 Mularps kyrka
Gudstjänst, Mats Löwing

11.00 Näs kyrka
Mässa, Olof  Abrahamsson

18.00 Mössebergs kyrka
Musikgudstjänst, 
Pontus Johansson

18.00 Fredriksbergs kyrka
Gudstjänst, Björn Lundin

18.00 Karleby kyrka
Temagudstjänst, 
Olof  Abrahamsson. 
Ållebergs kyrkokör. Kyrkkaffe

18.00 Vistorps kyrka
Temagudstjänst, 
Margaretha Josefsson.
Kyrkkaffe
 
Onsdag 25/2
Askonsdagen
 
18.00 S:t Olofs kyrka
Mässa, Jonas Hagström
 
18.00 Mössebergs kyrka
Mässa, Pontus Johansson
 
19.00 Åsle kyrka
Mässa, Mats Löwing

Lördag 28/2 
11.00 S:t Olofs kyrka
Musik i centrum

18.00 Friggeråkers kyrka
Musikgudstjänst
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Söndag 1/3
1 i fastan
09.30 Fredriksbergs kyrka
Mässa, Jonas Hagström

09.30 Marka kyrka
Mässa, Knut Svenning

09.30 Kälvene kyrka
Gudstjänst, Suzanne
Byström

11.00 S:t Olofs kyrka
Gudstjänst, Jonas Hagström

11.00 Mössebergs kyrka
Gudstjänst, Knut Svenning

11.00 Slöta kyrka
Mässa, Suzanne
Byström

18.00 Tiarps kyrka
Temagudstjänst, 
Suzanne Byström. Kyrkkaffe

Lördag 7/3
11.00 S:t Olofs kyrka
Musik i centrum

Söndag 8/3
2 i fastan
09.30 Torbjörntorps kyrka
Gudstjänst, Pontus Johansson

09.30 Luttra kyrka
Mässa, Björn Lundin

09.30 Slöta kyrka
Gudstjänst, 
Olof  Abrahamsson. Kyrkfika

11.00 S:t Olofs kyrka
Mässa, Suzanne Byström

11.00 Mössebergs kyrka
Mässa, Pontus Johansson

11.00 Åsle kyrka
Gudstjänst, Knut Svenning

11.00 Yllestads kyrka
Mässa, Olof  Abrahamsson

10
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Marka, Friggeråkers och Torbjörntorps församlingar samt västra delen av Falköpings församling
PÅ GÅNG I MÖSSEBERGS ARBETSOMRÅDE

K
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Advent och jul i Mössebergsområdet
Det händer i Torbjörntorp. Friggeråker, Mösseberg och 
Marka.

Våra övriga gudstjänster i advent och jul står i Kyrkobladets 
kalendarium. Här är ett urval av det som händer:

11/12  kl. 14.00 – 17.00 	 Julpyssel på Källar´n.
13/12  kl. 15.00		  Familjegudstjänst och julfest 	
			   för stora och små, terminsav-	
			   slutning för barn- och ungdoms-	
			   grupperna i Mössebergs kyrka. 
14/12  kl. 16.00		  Julkonsert i Torbjörntorps kyrka
14/12  kl. 18.00		  Julkonsert i Mössebergs kyrka 	
			   med Ungdomskören. Julen är här
15/12  kl. 18.00		  Familjestund och Julfest för stora 	
			   och små, terminsavslutning för 	
			   barngrupper i Torbjörntorps 	
			   församlingshem.
18/12  kl. 09.00 – 11.30	 Öppna förskolan har terminsav-	
			   slutning med stans yngsta lucia-	
			   tåg. 
18/12  kl. 18.00		  Musik och Lyrik i Mössebergs 	
			   kyrka med advent- och jultema.
6/1  kl. 18.00		  Julens psalmer och sånger i 
			   Mössebergs kyrka. Kyrkans körer 	
			   och instrumentalister

Välkommen att fira advent och jul med oss i Mössebergs-
området!

Källar’n
Välkommen till KÄLLAR´N – 
Öppet Hus i Mössebergs kyrka!

Varje torsdagseftermiddag står 
kyrkan öppen. Vi håller till i för-
samlingsvåningen i källaren, 
därav namnet. Man kan komma 
och gå när man själv vill, allt 
mellan kl. 14.00 och 18.00.

Alla och envar är välkomna; för-
äldrar med små barn, daglediga 
vuxna och pensionärer. Efter 
skola och jobb kanske också du 
som skolbarn eller arbetande 
vuxen vill titta in en stund. 

Vad händer på Källar´n ? Vi um-
gås under enkla former: fikar, 
samtalar eller ”bara är”, spelar 
spel, pysslar, leker, läser läxor, 
löser korsord, läser tidningen 
eller handarbetar.

För den som vill avslutar vi 
Källar´n med en stund (cirka 25 
min) i kyrkorummet kl. 18.00, 
då vi får lyssna till ”Musik och 
Lyrik”. Välkommen med DU 
också!

Pontus Johansson, komminister 100 03 / 070-208 25 83
Knut Svenning, komminister 070- 689 82 25
Gry Graaf, kantor 77 63 23 
Gustav Gyllenhammar, kantor 77 63 26
Tina Svanberg, diakon 070-221 24 18

Maria Håkansson, församlingspedagog  77 63 30
Britt-Marie Bendefors, församlingsassistent 77 63 30
Marianne Hesselmark, vaktmästare 77 63 31
Pastorsexp/växel i Falköping 77 63 00

När man kommer in i kyrkans 
foajé möts man av härliga dof-
ter från köket. Kent, Sture och 
Ann-Marie finns där nere och 
rör om i grytorna. Snart är det 
dags för kvällens bibelsamtal 
och de inleder vi alltid med 
en enkel måltid. I höst läser vi 
Efesierbrevet tillsammans, ett 
kapitel till varje gång. Pontus 
har en liten inledning och där-
efter samtalar vi om innehållet, 
om texten utmanar oss eller om 

frågor som kommer upp. Det är 
fint att läsa Bibeln tillsammans. 
Vi får liksom hjälpa varandra 
att upptäcka mer av Jesus och 
av Guds ord. Gemenskaps-
kvällen avslutas med aftonbön. 
Första träffen efter juluppehål-
let blir onsdagen den 28 januari 
kl 18:30 och därefter varannan 
onsdag. Du är varmt välkom-
men att vara med att dela ge-
menskapen till våren. 

Bibelsamtal i Mössebergs kyrka

11

Sjukhuskyrkan

Vid en samling för anställda och frivilliga 
på Sjukhuskyrkan i oktober avtackades 
Inga Persson och Anders Borg för många 
års helhjärtat engagemang i det diakonala 
arbetet. 
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Syförening
Yllestads kyrkliga syförening 
startar sin verksmahet för hös-
ten v. 36,  Onsdagen den 3/9 
kl 14.00 i församlingsgården. 
Träffas sedan jämna veckor. 
Kontakt: Marianne Källqvist: tel. 
0515-76 33 43.

Pensionärsträffar
I Yllestads församlingsgård.
För mer information kontakta 
Gunnel Svensson på tel. 
0515-76 31 26.

Torsdag 25/9 kl 14.30

Torsdag 23/10 kl 14.30

Torsdag 20/11 kl 14.30

Fredag 12/12 kl 17.00

 R

Östra delen av Falköpings församling
PÅ GÅNG I FALKÖPINGS ARBETSOMRÅDE

Luciakröning
Luciakröning i S:t Olofs kyrka 
Fredag 12/12 kl 19.30 
 
Falköpings lucia kröns av kh 
Jonas Hagström
Bergaton medverkar

Porten öppnar kl 19.00
I kyrkparken säljs glögg och 
pepparkakor till förmån för 
Erikshjälpen. Fri entré  
Varmt välkomna!

Församlingskåren
Alla intresserade hälsas varmt 
välkomna till Falköpings för-
samlingskårs arrangemang 
i Fredriksbergs kyrka under  
hösten!

Måndag 1/12  kl 18.00 
Henry Svensson - 
Vadå? Ödmjuk?

Måndag 15/12 i 18.00
Ragnar Strand - 
Vi sjunger in julen.

Jonas Hagström, kyrkoherde 77 63 01 / 070-314 02 95
Margaretha Josefsson, komminister 77 63 21 / 0705-09 39 28
Björn Lundin, komminister 77 63 33 / 070-872 38 48
Annika Lagerquist, organist  77 63 22
Ellinor Norberg, kantor 77 63 35

Bokbord
Välkommen återigen på ”Jul-
bord” i Fredriksbergs kyrka! 
 
Från och med domsöndagen 
har Fredriksbergs kyrka lad-
dat sitt bokbord inför julen. I 
år kommer julbordet att vara 
lite annorlunda dekorerat. 
Som vanligt erbjuder vi ”rät-
ter” som: Det är aldrig kört, 
Alltid älskad, böcker från 
serien Kyrkkaffe, Brödglädje 
osv. Presentböcker, uppbyg-
gelselitteratur och julkort. Allt 
till självkostnadspris. 

Varmt välkomna!

Ragnheidur Sverrisdottir, församlingspedagog 77 63 35
Förskolan Arken, föreståndare Solveig Asmus 77 63 34
Diakoni / Nya S:t Olofs gård, 77 63 25 / 77 69 81
Förskolan Boken, föreståndare Tina Andrésen 77 63 13
Lilian Elfström, vaktmästare 77 63 32

Svenska kyrkan har en egen nationell ungdoms-
kör med ungdomar från hela Sverige. I januari 
kommer kören till Falköping. 

Sista helgen i januari gästas Falköping av Svenska kyr-
kans nationella ungdomskör. Kören består av sångare i 
åldern 16-25 år. Koristerna är från hela Sverige och övar 
och ger konserter tillsammans vid några tillfällen per år. 
De fick oerhört mycket uppskattning när de framträdde 
vid ett flertal konserter och gudstjänster på det Nord-
iska kyrkomusikersymposiet som hölls i Stavanger i 
september i år. 

I Falköping medverkar kören vid två tillfällen:
Lördag 24 jan kl. 18.00 Musikgudstjänst i Fredriksbergs 
kyrka
Söndag 25 jan kl. 11.00 Högmässa i S:t Olofs kyrka

Nationella ungdomskören
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Vi sjunger in julen
Traditionen fortsätter!
Vi sjunger in julen.
S:t Olofs kyrka
Måndag 22/12 kl 18.00 och 
21.00
S:t Olofs körer, solister och 
orkester
Kyrkan öppnar kl 17.00

Entré. BIljetterna säljs vid 
gudstjänsterns i S:t Olofs kyrka 
på Första advent och därefter 
på församlingsexpeditionen, 
Botvidsgatan 43, tfn 0515-77 
63 00

Öppet genrep söndag den 
21/12 kl 18.00 i S:t Olofs kyrka 
(Kyrkan öppnar kl 17.30)
Fri entré
Välkommen!

Fritidsbarnen på förskolan Arken 
har under oktober bakat och bjudit 
in sina familjer på fika som en 
insamling till Världens barn. 

Simon, Rinesa, Sara och Nathalia är 
några av fritidsbarnen på förskolan 
Arken som har samlat in pengar till 
Världens barn. 
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Slöta, Karleby, Åsle, Mularps, Tiarps, Skörstorps och Yllestads församlingar
PÅ GÅNG I ÅLLEBERGS ARBETSOMRÅDE

Suzanne Byström, komminister  300 00 / 0705-76 81 91
Mats Löwing, komminister 361 91 /0709-50 83 86
Olof Abrahamsson, vik. på komministertjänst 0706-19 90 40
Birgitta Lindh, kantor 0701-89 20 07
Ted Rosvall, kantor 371 05/ 0705-30 09 94
Sara Strömberg, församlingspedagog 300 00 /0702-10 70 95
Lena Sjölin, vik församlingspedagog 300 00 /0730-46 06 17
Sonja Svensson, församlingspedagog, 0702-51 89 27
Gun-Britt Gunnarsson, vaktmästare inre tjänst 
0705-23 95 32

Magnus Uddenstig, vakmästare inre tjänst
76 30 02 /0702-02 05 73
Kent Strängby, vaktmästare inre tjänst 76 50 10	
Marcus Ärlig, vaktmästare yttre tjänst 0703-91 05 65
Lennart Oskarsson, vaktmästare yttre tjänst 0703-91 05 64
Församlingsexpedition /växel i Falköping 77 63 00 
Slötagården 301 88 /300 00
Tiarps hembygdsgård 361 01
Yllestad församlingsgård 76 30 02	K
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Komminister Margaretha Josefsson har slutat i Yllestad för att tjänstgöra i S:t Olof på heltid. Vi önskar dig lycka till i dina nya arbetsuppgifter.

Församlingsresan 
till Kållered

Fredagen den 3 oktober bar det av på församlingsresa till Kål-
lered. Vi besökte först Apelgårdens kyrka och församlingshem 
där vi mottogs av kh Lars Nordh och hans medarbetare. Ef-
ter välsmakande kaffe och gott dopp fick vi en beskrivning av 
Saga Vallis målning som hänger i församlingshemmet. Mid-
dagsbön i kyrkan och sen åkte bussen vidare mot Gunnebo 
slott där en utsökt och mycket välsmakande middag väntade. 
På slottet fick vi en guidad tur innan vi åter for mot Kållered 
och den gamla kyrkan. Här fick vi lyssna till orgelmusik och en 
beskrivning av kyrkan och dess historia.
Tack alla ni som var med och gjorde denna dag så härlig!

Inbjudan till syföreningsauktion

• 29 november kl 14.30 i Yllestad församlingsgård

• 5 december kl 19.00 i Tiarps hembygdsgård

Andakt, servering och lotterier.

Varmt välkomna!

Syföreningsauktioner

Vi hälsar våra nya medarbetare, Olof och Sonja, välkomna till Ållebergs 
arbetsområde. Vi önskar er allt gott!

Vistorps kyrka har i höst fått fasadbelysning med lågenergilampor. Sigvard 
Pettersson i Vistorp har stått för kostnaden för att sätta upp belysningen.  
Foto: Sebastian Streith
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KUNGÖRELSE

Gravrättsinnehavare sökes
Vid inventering av gravplatser på S:t Olof, S:t Sigfrid, Luttra, Torbjörntorp, Slöta, Tiarp, Skörstorp, Vartofta-Åsaka och  

Kälvene kyrkogårdar har följande gravplatser befunnits sakna registrerade gravrättsinnehavare. Samtliga dessa gravplatser 
har senast år 2006 försetts med skylt om att släktingar eller närstående ska kontakta kyrkogårdsförvaltningen. Några av 

gravarna är också vanskötta. Med hänvisning till begravningslagen ( SFS 1990:1144 kap 7§ 3,19 och 33) vill Falköpings kyrkliga 
samfällighet anmoda släktingar eller närstående till gravsatta i nedanstående gravplatser att ta kontakt med kyrkogårdsförvaltningen 
så att uppdatering av gravrättsinnehavandet kan ske. Om inte så sker inom ett år från denna annons införande kan Falköpings 
kyrkliga samfällighet förklara gravrätten förverkad. Gravrätten övergår då till upplåtaren. 
Siffror och text i kolumnerna avser gravnummer, kvarter och i graven senast gravsatt person. Listorna finns också uppsatta på 
respektive kyrkogårds anslagstavlor.

Telefon kyrkogårdsexpeditionen : 0515: 77 63 50,  mån, ons, tors, fre kl 08.00-12.00 och 13.00-15.00 Tis 13.00-15.00

S:t Olofs kyrkogård
Grav	 Kv	 Senast gravsatt
383	 03	 Andersson, Anders 
268	 02	 Andersson, Anders
2460	 15	 Andersson, Tekla Axelia
2259	 12	 Bladh, Olga 
175	 01	 Breding, Helena 
267	 02	 Carlbom, Gustaf  
1068B	 06	 Ehn, Gustav Hjalmar 
686 	 04	 Forsmark, Gina 
2205	 11	 Fransson, Ester 
259	 02	 Friberg, Anna 
48	 01	 Gustavsson, Anna Ch 
2425	 15	 Gustavsson, Sigrid 
932	 06	 Hallberg, Sofia Viktoria 
1031	 06	 Holm, Erik 
2569	 17	 Holm, Märta Lovisa
198	 02	 Holmgren, Hilma Amalia
278	 02	 Johansson, Augusta 
225	 02	 Kilbaum, Olga 
1054	 06	 Kjelldorff, Sanfrid 
552	 04	 Larsson, Lovisa 
200	 02	 Lindgren, David 
399	 03	 Lundin, Axel 
139	 01	 Lundkvister, Axel 
412	 03	 Millberg, Anna J 
759	 05	 Nordgren, Ellen 
3262	 25	 Pantzar, Hjalmar 
771	 05	 Sikberg, August Albin
401	 03	 Spetsman, Albert 
954	 06	 Ström, Augusta Maria

397	 03	 Thunberg, Maja  Stina
250	 02	 Tyrén, Nanny Maria 
993	 06	 Åström, Ellen 

S:t Sigfrids kyrkogård
Grav	 Kv	 Senast gravsatt
61	 01	 Andersson, Matilda 
420	 01	 Bjursell, Hilma 
239	 01	 Dufva, Magnus 
28	 01	 Johansson, Cecilia 
48	 01	 Johansson, Signe
22	 01	 Persson, Alex.

Luttra kyrkogård
Grav	 Kv	 Senast gravsatt
228	 01	 Johansson, Alfred
243	 01	 Johansson, August 

Torbjörntorps kyrkogård
Grav	 Kv	 Senast gravsatt
69	 F	 Sandsjö, Anna Stina 

Vartofta-Åsaka kyrkogård
Grav	 Kv	 Senast gravsatt
12	 D	 Andersson, Johan Fredrik
27	 A	 Johansson, Elam 
28	 A	 Lindqvist, Alfhild 
4	 C	 Lång, Elin Viktoria 
23	 A	 Sigurd, Karl Ludvig 

Kälvene Nya kyrkogård
Grav	 Kv	 Senast gravsatt
55	 C	 Rask, Nils Gustav Teodor 

Slöta kyrkogård
Grav	 Kv	 Senast gravsatt
34	 G	 Fogelberg, Nils Valdemar
22	 E	 Sahlstrand, Albert  
 
Tiarps kyrkogård
Grav	 Kv	 Senast gravsatt
51,52	 C	 Andersson, George Vald. 
35B	 D	 Persson, Axel 

Skörstorps kyrkogård
Grav	 Kv	 Senast gravsatt
30,31 	 H	 Johansson, Klara 
14	 B	 Johansson, Tyra
		

LEIF LIDHOLM
KYRKOGÅRDSCHEF
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I KORTHET

Torbjörntorps kyrka har under året genomgått en renovering. I 
februari målades altaret, predikstolen och träet kring altartavlan 
om och i sommar har golvet i koret förlängts och försetts med 
en handikappanpassad ramp. Vid ombyggnaden upptäcktes 
hussvamp i grunden och golvet i kyrkan fick tas upp och ett 
omfattande arbete med att ta bort svampen har gjorts.  

I och med korgolvets förlängning är några av bänkraderna bort-
tagna för att få mer utrymme i koret. Under våren planeras en 
gudstjänst om renoveringen där alla inblandade berättar och 
visar bilder om vad man har gjort.  

Vid renoveringen av Torbjörntorps kyrka hittades hussvamp i golvet. 
Mattias Åkerberg har gjort ett omfattande arbete med att ta bort 
svampen och Tomas Svensson kommer från byggfirman som har byggt 
om koret.  
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Lösningen på korsordet skickas tillsammans med namn och adress till: 
Falköpings kyrkliga samfällighet,  Box 734,  521 22 Falköping.  Märk kuvertet ”Korsord”. 
Tre vinnare som dras bland de rätta lösningarna vinner varsin bok. Vi behöver ditt svar senast 26 januari.

Namn: ....................................................   Adress: ..........................................................................................

KORSORDET
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Är Du intresserad av att åka med 
till Oberammergau och se 
Passionsspelen 2010?
En bussresa från Falköpings kon-
trakt kommer att anordnas 7-15/7 
2010.
Välkommen med på denna resa till  
PASSIONSSPELEN plus några här-
liga, avkopplande dagar i Sydtyrolen 
i Italien på Alpernas sydsida. Sedan 
1634 har Passionsspelen varit en 
mycket viktig del av livet i Oberam-
mergau i Bayern. Under 30-åriga 
kriget var pesten en fruktad besö-
kare i många trakter. Även Oberam-
mergau drabbades trots restriktiva 
åtgärder.

Efter ett beslut att framföra en 
dramatisering om Jesu lidande in-
sjuknade ingen ytterligare i pesten. 
Sedan dess har man i stort sett 
oavbrutet arrangerat dessa spel, 
som numera samlar stora skaror av 
besökare från hela världen. Det är 
en imponerande föreställning som 
inte lämnar någon oberörd. Dagen 
efter föreställningen åker vi vidare 
över Brennerpasset till Sydtyrolen, 
den tyskspråkiga delen av norra 
Italien, där vi stannar i tre dagar. 
Vi gör ett par utfärder till de största 
städerna i området och passar på 
att vandra på vandringsleder med 
Dolomiternas toppar runt omkring. 
På hemvägen planerar vi att besöka 
Luthermuséet i Wittenberg.

Resans pris är preliminärt satt till 
12.500 kr och kommer troligen att 
justeras hösten-vintern 2009.

48 biljetter är bokade till Passions-
spelen den 9/7 och det är först till 
kvarn som gäller.

Arrangör: Continent Touring, 
Vintrosa, tel. 019-22 42 20.

Reseledare: Börje Johnsson, Floby

Intresserad? Vill Du få en detaljerad 
broschyr eller göra en icke bindande 
intresseanmälan, ring Börje:
Arbetet: 0515-72 38 84    
Mobil: 0730-21 47 74  
Bostad: 0515-411 25

Lördag 29/11 kl 11.00
S:t Olofs kyrka
MUSIK I CENTRUM 
Vi sjunger in Advent
Kören Knut Svennings

Söndag 7/12 kl 18.00
Vistorps kyrka
... och en enda stjärna lyste...
Musikgudstjänst med Åsa och Anders 
Brolin, sång och piano 

Fredag 12/12 kl 19.30 
S:t Olofs kyrka
LUCIAKRÖNING 
Falköpings lucia kröns av kh Jonas 
Hagström. Kören Bergaton medverkar 
under ledning av Annika Lagerquist. 
Kyrkan öppnar 19.00. Fri entré

Söndag 14/12 kl 18.00 
Mössebergs kyrka
JULKONSERT
Ungdomskörens julkonsert

Söndag 14/12 kl 16.00
Torbjörntorps kyrka
JULKONSERT
Gudhemsbygdens hembygdsförenings 
julkonsert, Knut Svenning

Lördag 20/12 kl 17.00
Fredriksbergs kyrka
JULKONSERT 
”Från Advent till Trettondagen” Fredriks-
bergskören, kören Knut Svennings, 
S:t Olof Gospel, Noakören och instru-
mentalister.

Söndag 21/12 kl 18.00 
S:t Olofs kyrka
JULMUSIKENS OFFENTLIGA GENREP
S:t Olofs körer, solister och orkester 
Kyrkan öppnar kl 17.30

Måndag 22/12 kl 18.00 och 21.00 
S:t Olofs kyrka
VI SJUNGER IN JULEN
Kyrkans körer, solister och orkester
(Biljetter säljs vid gudstjänsterna i 
S:t Olofs kyrka på 1:a advent och 
därefter på församlingsexpeditionen, 
Botvidsgatan 43, tel. 0515-77 63 00)

Tisdag 23/12 kl 19.00
Tiarps kyrka
JULMUSIK
Barn från Åslebygden och Ållebergs 
kyrkokör

Fredag 26/12 kl 19.00 
Slöta kyrka
JULMUSIK
Ållebergs kyrkokör, solister och instru-
mentalister, 

Tisdag 6/1 kl 18.00 
Mössebergs kyrka
JULENS PSALMER OCH SÅNGER
Kyrkans körer och instrumentalister, 
Knut Svenning

i kyrkorna 2008
Julmusiken

FOTO: SEBASTIAN STREITH


